
ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ

ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ144954 ΑΝΔΡ 00:50.65.1

1999ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ139550 ΑΝΔΡ 00:51.11.2

2004ΔΡΑΖΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156602 ΕΦΗΒ 00:52.67.3

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 00:52.76.4

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 00:53.02.5

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152951 ΑΝΔΡ 00:53.47.6

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 00:53.50.7

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 ΑΝΔΡ 00:53.53.8

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 ΑΝΔΡ 00:53.60.9

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΑΝΔΡ 00:53.62.10

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:53.63.11

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 00:53.70.12

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ 00:53.82.13

2005ΜΗΛΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ157293 ΕΦΗΒ 00:54.06.14

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΑΝΔΡ 00:54.07.15

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ 00:54.18.16

2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156522 ΑΝΔΡ 00:54.23.17

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΠΑΙΔ 00:54.62.18

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΕΦΗΒ 00:54.88.19

2004ΜΕΡΚΕΝΧΟΦ-ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ ΑΛΕΞΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.153125 ΕΦΗΒ 00:55.00.20

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168056 ΠΑΙΔ 00:55.43.21

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΠΑΙΔ 00:55.81.22

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΕΦΗΒ 00:55.94.23

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΠΑΙΔ 00:55.99.24

2004ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174904 ΕΦΗΒ 00:56.08.25

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΠΑΙΔ 00:56.35.26

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΕΦΗΒ 00:56.59.27

2004ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ162574 ΕΦΗΒ 00:56.82.28

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΕΦΗΒ 00:56.87.29

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΕΦΗΒ 00:56.97.30

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΕΦΗΒ 00:57.03.31

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΕΦΗΒ 00:57.07.32

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΑΝΔΡ 00:57.25.33

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΑΝΔΡ 00:58.00.34

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173020 ΠΑΙΔ 00:58.05.35
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# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΑΙΔ 00:58.36.36

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΑΙΔ 00:58.70.37

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ164642 ΠΑΙΔ 00:58.94.38

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 00:59.00.39

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΕΦΗΒ 00:59.12.40

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΑΙΔ 00:59.72.41

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΠΑΙΔ 01:00.06.42

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΠΑΙΔ 01:00.10.43

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΕΦΗΒ 01:00.34.44

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176353 ΠΑΙΔ 01:00.77.45

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΠΑΙΔ 01:00.83.46

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΠΑΙΔ 01:00.99.47

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162790 ΑΝΔΡ 01:01.40.48

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΕΦΗΒ 01:01.50.49

2005ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ187792 ΕΦΗΒ 01:01.76.50

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ159388 ΕΦΗΒ 01:01.84.51

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 01:01.97.52

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167982 ΠΑΙΔ 01:02.50.53

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ168185 ΠΑΙΔ 01:02.72.54

2005EICHHOLZ KARL Σ.Κ.ΡΟΗ177929 ΕΦΗΒ 01:04.21.55

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΠΑΙΔ 01:06.80.56

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184731 ΠΑΙΔ 01:07.48.57

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΠΑΙΔ 01:08.57.58

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΠΑΙΔ 01:09.77.59

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΠΑΙΔ 01:12.49.60

2007ΑΛΠ ΦΡΕΝΤΕΡΙΚ-ΝΙΚΟΛΑΣ-ΧΑ ΝΟΒΟΥΛ178544 ΠΑΙΔ 01:13.35.61

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΑΙΔ
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100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 00:56.97.1

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 00:57.99.2

1995ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ120959 ΓΥΝ. 00:58.17.3

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΓΥΝ. 00:58.47.4

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 00:59.18.5

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167951 ΚΡ-Α 00:59.34.6

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ-Α 00:59.52.7

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΝΕΑΝ 00:59.89.8

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168385 ΚΡ-Α 01:00.03.9

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΝΕΑΝ 01:01.04.10

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΚΡ-Α 01:01.20.11

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 01:01.80.12

1999ΤΡΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΟΠΦ139115 ΓΥΝ. 01:01.85.13

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ-Α 01:01.87.14

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166105 ΝΕΑΝ 01:01.95.15

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΠΚ-Α 01:01.95

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ-Α 01:02.28.17

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΚΡ-Α 01:02.75.18

2005ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180737 ΝΕΑΝ 01:02.83.19

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ Σ.Κ.ΡΟΗ175776 ΠΚ-Α 01:02.90.20

2006ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ174835 ΚΡ-Α 01:02.98.21

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166067 ΓΥΝ. 01:03.00.22

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΝΕΑΝ 01:03.15.23

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ168184 ΚΡ-Α 01:03.62.24

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ-Α 01:03.63.25

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ-Α 01:03.65.26

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ-Α 01:03.81.27

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤ ΑΟΠΦ173723 ΠΚ-Α 01:03.85.28

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΚΡ-Α 01:03.94.29

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ-Α 01:04.56.30

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΚΡ-Α 01:05.06.31

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175578 ΚΡ-Α 01:05.15.32

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΝΕΑΝ 01:05.44.33

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΑΟΠΦ168209 ΚΡ-Α 01:05.82.34

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ-Α 01:05.97.35
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100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ168031 ΚΡ-Α 01:06.03.36

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ-Α 01:06.04.37

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤ Σ.Κ.ΡΟΗ171415 ΚΡ-Α 01:06.07.38

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ-Α 01:06.16.39

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΚΡ-Α 01:06.79.40

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΝΕΑΝ 01:06.99.41

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ-Α 01:07.33.42

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ174032 ΚΡ-Α 01:07.40.43

2005ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ Σ.Κ.ΡΟΗ193517 ΝΕΑΝ 01:07.52.44

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΠΦ172214 ΚΡ-Α 01:08.10.45

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ-Α 01:09.84.46

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ-Α 01:09.99.47

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 01:10.64.48

2006ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179670 ΚΡ-Α 01:10.71.49

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΟΦΙ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177573 ΚΡ-Α 01:11.24.50

2007ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184480 ΚΡ-Α 01:12.00.51

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ-Α 01:13.72.52

2007ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ169935 ΚΡ-Α 01:14.79.53

2005ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166893 ΝΕΑΝ 01:15.34.54

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΚΡ-Α 01:15.91.55

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΠΝΟΚ195571 ΠΚ-Α 01:16.21.56

2004ΑΡΑΘΥΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168762 ΝΕΑΝ 01:16.46.57

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ-Α 01:18.50.58

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2004ΑΔΑΜΗ ΦΑΙΔΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155604 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΜΕΡΕΤΣΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ132662 ΑΝΔΡ 00:28.72.1

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΕΦΗΒ 00:29.34.2

1994ΡΙΖΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ118225 ΑΝΔΡ 00:29.38.3

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ157100 ΕΦΗΒ 00:29.70.4

2003ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ154517 ΑΝΔΡ 00:30.07.5

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΠΑΙΔ 00:30.98.6

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΑΙΔ 00:31.64.7

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 00:31.79.8

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 00:31.86.9

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 00:31.89.10

2005ΒΟΥΤΣΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ164248 ΕΦΗΒ 00:32.50.11

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΑΙΔ 00:33.27.12

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΑΙΔ 00:33.33.13

2005ΚΟΚΚΟΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΠΙ162609 ΕΦΗΒ 00:33.59.14

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΠΑΙΔ 00:33.87.15

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΑΙΔ 00:33.88.16

2005ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ179013 ΕΦΗΒ 00:34.10.17

2003ΓΡΙΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ186572 ΑΝΔΡ 00:34.39.18

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΑΙΔ 00:34.67.19

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ167642 ΠΑΙΔ 00:34.95.20

2006ΛΑΓΟΥΜΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ163967 ΠΑΙΔ 00:37.06.21

2003ΚΟΛΙΣΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162790 ΑΝΔΡ 00:37.76.22

2007ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167884 ΠΑΙΔ 00:39.36.23

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 00:31.03.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΝΕΑΝ 00:31.78.2

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΚΡ-Α 00:32.51.3 ΠΡ:ΚΡ-Β-ΠΡ

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 00:33.55.4

2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170213 ΝΕΑΝ 00:34.32.5

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ-Α 00:34.35.6

2004ΒΛΑΣΙΔΗ ΕΛΕΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ161079 ΝΕΑΝ 00:34.78.7

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172780 ΚΡ-Α 00:35.01.8

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ-Α 00:35.02.9

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΠΚ-Α 00:35.14.10

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΓΥΝ. 00:35.21.11

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α 00:35.70.12

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 00:35.92.13

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ-Α 00:36.05.14

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172653 ΚΡ-Α 00:36.47.15

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ166765 ΚΡ-Α 00:37.17.16

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΚΡ-Α 00:37.31.17

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ-Α 00:37.32.18

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ-Α 00:37.74.19

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ168031 ΚΡ-Α 00:37.82.20

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170296 ΚΡ-Α 00:38.94.21

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΚΡ-Α 00:39.33.22

2005ΜΠΕΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΙΚΛ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ166104 ΝΕΑΝ 00:39.39.23

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΝΕΑΝ 00:40.18.24

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ-Α 00:40.27.25

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158763 ΝΕΑΝ 00:42.70.26

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ-Α 00:42.79.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΑΝΔΡ 02:09.67.1

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 02:12.72.2

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163374 ΠΑΙΔ 02:12.82.3

1999ΡΑΓΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ136711 ΑΝΔΡ 02:13.78.4

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 02:16.11.5

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΕΦΗΒ 02:17.23.6

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158377 ΕΦΗΒ 02:17.37.7

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170033 ΠΑΙΔ 02:17.95.8

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΕΦΗΒ 02:18.64.9

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162534 ΕΦΗΒ 02:19.76.10

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΑΙΔ 02:19.88.11

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157361 ΕΦΗΒ 02:20.19.12

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΕΦΗΒ 02:21.82.13

2007ΣΤΕΦΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ167235 ΠΑΙΔ 02:22.14.14

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΑΙΔ 02:25.99.15

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176890 ΠΑΙΔ 02:26.02.16

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΑΙΔ 02:27.64.17

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΕΦΗΒ 02:29.20.18

2006ΤΣΕΣΜΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ166088 ΠΑΙΔ 02:29.86.19

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170126 ΠΑΙΔ 02:31.18.20

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΑΙΔ 02:31.63.21

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΑΙΔ 02:33.54.22

2006ΠΛΑΚΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170623 ΠΑΙΔ 02:39.72.23

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΠΑΙΔ 02:39.76.24

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΜΥΛΩΝΑΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ167982 ΠΑΙΔ

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ175557 ΠΑΙΔ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 02:20.27.1

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:23.84.2

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΝΕΑΝ 02:27.02.3

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΝΕΑΝ 02:28.48.4

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ161379 ΝΕΑΝ 02:29.49.5

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ-Α 02:30.99.6

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181485 ΠΚ-Α 02:31.88.7

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ-Α 02:32.64.8

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΚΡ-Α 02:33.86.9

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΠΚ-Α 02:34.82.10

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ-Α 02:37.12.11

2006ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΙΧΑΕΛΑ ΚΟΠΙ162620 ΚΡ-Α 02:40.64.12

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ-Α 02:43.67.13

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΚΡ-Α 02:44.90.14

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156695 ΝΕΑΝ 02:45.40.15

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 22
Σαβ  16.10.2021  20:00



ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1994ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ120256 ΑΝΔΡ 00:52.29.1

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ158353 ΕΦΗΒ 00:57.45.2

2002ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΦΑΙΔΩΝ ΩΚΕΑΝΟΣ158702 ΑΝΔΡ 00:57.73.3

2003ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164788 ΑΝΔΡ 00:59.30.4

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΑΝΔΡ 00:59.66.5

2004ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.158665 ΕΦΗΒ 01:00.01.6

2004ΓΙΟΚΑΡΗΣ ΤΙΜΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ158377 ΕΦΗΒ 01:02.43.7

2001ΚΟΥΡΜΟΥΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΡΕΘΥΜ153131 ΑΝΔΡ 01:02.69.8

2003ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΩΚΕΑΝΟΣ153383 ΑΝΔΡ 01:02.80.9

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΑΙΔ 01:03.14.10

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 01:03.20.11

2003ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167293 ΑΝΔΡ 01:04.05.12

2005ΒΛΑΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Ο ΛΕΩΝΙΔΑΣ162369 ΕΦΗΒ 01:04.96.13

2006ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ165390 ΠΑΙΔ 01:05.08.14

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΠΑΙΔ 01:05.81.15

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΑΙΔ 01:06.68.16

2006ΣΤΑΣΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ179886 ΠΑΙΔ 01:07.15.17

2001ΝΕΟΦΩΤΙΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΡΕΘΥΜ142448 ΑΝΔΡ 01:07.47.18

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.176353 ΠΑΙΔ 01:08.24.19

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΠΑΙΔ 01:08.57.20

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ159388 ΕΦΗΒ 01:08.57

2006ΚΕΝΕΝΟΥΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΝΟΚ186478 ΠΑΙΔ 01:09.76.22

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΑΙΔ 01:13.00.23

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΑΙΔ 01:13.67.24

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΠΑΙΔ 01:14.82.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΣΚΟΝΔΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ170032 ΠΑΙΔ

2003ΚΟΡΩΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΟΠΦ153293 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2004ΜΑΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ160254 ΝΕΑΝ 01:06.20.1

2005ΨΩΜΙΑΔΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΟΠΙ160685 ΝΕΑΝ 01:06.45.2

2006ΠΟΥΛΗΜΕΝΟΥ ΔΑΦΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170038 ΚΡ-Α 01:06.73.3

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166067 ΓΥΝ. 01:07.30.4

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΟΠΦ144159 ΓΥΝ. 01:07.46.5

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ-Α 01:07.72.6

2005ΚΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ166105 ΝΕΑΝ 01:07.90.7

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ-Α 01:08.27.8

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ170118 ΚΡ-Α 01:08.45.9

2003ΝΤΙΠΙΑΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ155819 ΓΥΝ. 01:09.42.10

2007ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ168103 ΚΡ-Α 01:09.97.11

2005ΚΟΛΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ160075 ΝΕΑΝ 01:10.26.12

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ-Α 01:11.70.13

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158286 ΝΕΑΝ 01:11.77.14

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ167958 ΚΡ-Α 01:12.58.15

2006ΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165038 ΚΡ-Α 01:12.98.16

2005ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ Σ.Κ.ΡΟΗ193517 ΝΕΑΝ 01:13.25.17

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΚΡ-Α 01:13.28.18

2006ΝΤΟΥΝΤΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ174835 ΚΡ-Α 01:13.64.19

2007ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΕΛΕΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168472 ΚΡ-Α 01:13.77.20

2007ΣΤΑΣΗ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ179885 ΚΡ-Α 01:16.07.21

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171175 ΚΡ-Α 01:16.30.22

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ-Α 01:21.51.23

2007ΜΠΟΘΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ184480 ΚΡ-Α 01:21.92.24

2008ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝ ΠΝΟΚ195571 ΠΚ-Α 01:24.23.25

2007ΖΙΟΝΓΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΑΟΠΦ172214 ΚΡ-Α 01:25.97.26

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΚΡ-Α 01:26.08.27

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΑΝΔΡ 02:01.36.1

2003ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152581 ΑΝΔΡ 02:08.22.2

2007ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΙΑΣΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ166433 ΠΑΙΔ 02:16.80.3

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΕΦΗΒ 02:18.29.4

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 02:19.36.5

2007ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176890 ΠΑΙΔ 02:20.09.6

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΑΙΔ 02:21.63.7

2007ΓΡΥΠΑΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ173130 ΠΑΙΔ 02:23.47.8

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΑΙΔ 02:35.90.9

2007ΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.172133 ΠΑΙΔ 02:36.11.10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΣ ΚΩΝ ΑΟΠΦ144365 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 22
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 02:12.44.1

1999ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΞΑΝΘΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ135564 ΓΥΝ. 02:15.27.2

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ155849 ΓΥΝ. 02:19.50.3

2007ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ167951 ΚΡ-Α 02:24.04.4

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ-Α 02:29.75.5

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178006 ΝΕΑΝ 02:29.94.6

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174839 ΠΚ-Α 02:30.57.7

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΝΕΑΝ 02:33.49.8

2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177190 ΚΡ-Α 02:42.45.9

2007ΤΣΑΒΑΚΟΥ ΦΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ167958 ΚΡ-Α 02:43.47.10

2008ΜΠΕΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ175174 ΠΚ-Α 02:47.83.11

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΚΡ-Α 02:53.64.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΟΠΦ158390 ΑΝΔΡ 03:55.30.1

2003ΤΣΙΦΡΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΩΚΕΑΝΟΣ155522 ΑΝΔΡ 04:12.11.2

2007ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166228 ΠΑΙΔ 04:18.48.3

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ147905 ΑΝΔΡ 04:19.43.4

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΠΑΙΔ 04:21.95.5

2007ΚΟΛΛΙΛΕΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ166561 ΠΑΙΔ 04:30.18.6

2004ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174904 ΕΦΗΒ 04:33.77.7

2007ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΠΙ166530 ΠΑΙΔ 04:34.57.8

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169932 ΠΑΙΔ 04:45.03.9

2002ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153913 ΑΝΔΡ 04:46.29.10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΧΡΟΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ168053 ΚΡ-Α 04:24.83.1

2003ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ153417 ΓΥΝ. 04:24.99.2

2006ΚΑΛΤΕΖΙΩΤΗ ΑΝΤΖΕΛΚΟΒΙΤΣ ΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166089 ΚΡ-Α 04:28.15.3

2001ΜΗΤΣΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ143598 ΓΥΝ. 04:28.96.4

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΚΡ-Α 04:30.58.5

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 04:31.64.6

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 04:34.04.7

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΝΕΑΝ 04:34.65.8

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΓΥΝ. 04:35.79.9

2007ΓΚΟΒΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΔΡΙ ΩΚΕΑΝΟΣ174893 ΚΡ-Α 04:44.61.10

2007ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ174310 ΚΡ-Α 04:48.38.11

2006ΛΙΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ168006 ΚΡ-Α 04:49.03.12

2006ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175578 ΚΡ-Α 04:51.40.13

2007ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ166766 ΚΡ-Α 04:51.79.14

2007ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171171 ΚΡ-Α 04:52.03.15

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ-Α 04:54.49.16

2007ΚΑΣΤΟΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ182086 ΚΡ-Α 05:19.85.17

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137003 ΑΝΔΡ 02:18.55.1

2004ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΣΦΠ157100 ΕΦΗΒ 02:18.56.2

2006ΒΛΑΣΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Σ.Κ.ΡΟΗ163768 ΠΑΙΔ 02:22.86.3

2006ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ163374 ΠΑΙΔ 02:26.27.4

2002ΓΙΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΔΑΝΙΗΛ ΕΟΦΠΦ147741 ΑΝΔΡ 02:27.48.5

2007ΣΙΟΥΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ165945 ΠΑΙΔ 02:30.51.6

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157361 ΕΦΗΒ 02:30.68.7

2006ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170033 ΠΑΙΔ 02:34.15.8

2007ΚΑΡΝΟΜΟΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ170126 ΠΑΙΔ 02:34.31.9

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΑΙΔ 02:35.86.10

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΑΙΔ 02:36.03.11

2007ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173067 ΠΑΙΔ 02:37.08.12

2007ΑΓΓΕΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ172371 ΠΑΙΔ 02:37.27.13

2005ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ167893 ΕΦΗΒ 02:38.70.14

2007ΜΟΥΤΣΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ167642 ΠΑΙΔ 02:41.69.15

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ171853 ΠΑΙΔ 02:41.94.16

2006ΤΣΟΝΙΚΟΥ ΑΡΟΝ ΚΟΠΙ171426 ΠΑΙΔ 02:42.31.17

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΠΑΙΔ 02:44.97.18

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ175557 ΠΑΙΔ 02:52.42.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2006ΜΠΙΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.163878 ΠΑΙΔ

2005ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΛΑΥΚΟΣ162534 ΕΦΗΒ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2005ΚΑΜΑΡΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ164640 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 02:31.31.1

2004ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΧΑΡΑ ΩΚΕΑΝΟΣ161695 ΝΕΑΝ 02:32.49.2

2007ΑΝΤΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ Σ.Κ.ΡΟΗ167865 ΚΡ-Α 02:38.10.3

2007ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170279 ΚΡ-Α 02:39.46.4

2008ΖΑΡΜΠΟΥΤΗ ΑΡΕΤΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ170278 ΠΚ-Α 02:41.85.5

2003ΣΙΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155745 ΓΥΝ. 02:42.59.6

2008ΣΑΛΑΚΙΔΟΥ ΗΛΙΟΣΤΑΛΑΚΤΗ Σ.Κ.ΡΟΗ172344 ΠΚ-Α 02:42.89.7

2006ΚΟΡΡΕ ΛΥΔΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ165944 ΚΡ-Α 02:44.56.8

2006ΓΑΙΤΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΩΚΕΑΝΟΣ167957 ΚΡ-Α 02:44.87.9

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 02:45.04.10

2008ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΥΔΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ181485 ΠΚ-Α 02:45.69.11

2008ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤ Σ.Κ.ΡΟΗ175776 ΠΚ-Α 02:47.11.12

2007ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ172125 ΚΡ-Α 02:51.08.13

2005ΑΝΕΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΟΦΠΦ161379 ΝΕΑΝ 02:52.44.14

2006ΓΕΩΡΓΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172653 ΚΡ-Α 02:53.08.15

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ172780 ΚΡ-Α 02:54.07.16

2007ΜΠΟΖΩΡΗ ΕΛΕΝΗ ΚΟΠΙ166765 ΚΡ-Α 02:56.97.17

2007ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΣΟΦΙ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177573 ΚΡ-Α 02:59.69.18

2006ΖΟΡΜΠΑ ΑΝΘΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ175275 ΚΡ-Α 03:02.08.19

2007ΠΛΑΓΙΑΝΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168783 ΚΡ-Α 03:02.22.20

2007ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ- ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ177579 ΚΡ-Α 03:03.13.21

2004ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΗΛΙΟΥΠΟΛ167209 ΝΕΑΝ 03:04.06.22

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΚΡ-Α 03:05.17.23

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158763 ΝΕΑΝ 03:16.23.24

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΝΕΑΝ

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2007ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171174 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1992ΚΑΤΡΑΝΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΟ110177 ΑΝΔΡ 00:23.97.1

2001ΜΠΙΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ144954 ΑΝΔΡ 00:25.14.2

2003ΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝ ΑΟΠΦ158390 ΑΝΔΡ 00:25.21.3

1996ΤΣΑΝΤΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ130491 ΑΝΔΡ 00:25.91.4

2004ΤΣΑΛΙΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ166955 ΕΦΗΒ 00:25.98.5

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ152951 ΑΝΔΡ 00:26.03.6

2003ΚΥΡΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ153673 ΑΝΔΡ 00:26.29.7

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:26.58.8

2004ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156605 ΕΦΗΒ 00:26.87.9

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 00:26.87

2004ΡΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΘΕΟΦ Σ.Κ.ΡΟΗ159882 ΕΦΗΒ 00:27.01.11

2005ΑΛΕΒΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ165135 ΕΦΗΒ 00:27.10.12

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ158353 ΕΦΗΒ 00:27.17.13

2005ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ160318 ΕΦΗΒ 00:27.18.14

2006ΡΑΦΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163121 ΠΑΙΔ 00:27.50.15

2006ΚΟΥΡΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ162697 ΠΑΙΔ 00:27.71.16

2002ΥΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σ.Κ.ΡΟΗ156522 ΑΝΔΡ 00:27.81.17

2005ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ174903 ΕΦΗΒ 00:27.81

2007ΠΑΝΕΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ169339 ΠΑΙΔ 00:27.85.19

2006ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ168056 ΠΑΙΔ 00:28.01.20

2006ΣΕΡΝΕΣΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΤΩ ΩΚΕΑΝΟΣ174855 ΠΑΙΔ 00:28.18.21

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΕΦΗΒ 00:28.19.22

2005ΔΡΟΥΓΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ157289 ΕΦΗΒ 00:28.26.23

2006ΛΩΛΟΣ ΙΩΝ Σ.Κ.ΡΟΗ164642 ΠΑΙΔ 00:28.36.24

2007ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σ.Κ.ΡΟΗ175194 ΠΑΙΔ 00:28.73.25

2007ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ173020 ΠΑΙΔ 00:28.80.26

2006ΠΛΑΤΑΝΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ Σ.Κ.ΡΟΗ174311 ΠΑΙΔ 00:29.04.27

2005ΚΟΚΚΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν.Α.Σ.ΑΤΤΙ187792 ΕΦΗΒ 00:29.65.28

2007ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ166625 ΠΑΙΔ 00:30.08.29

2007ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΛΑΙΜΩΝ168185 ΠΑΙΔ 00:31.08.30

2007ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕ ΩΚΕΑΝΟΣ166232 ΠΑΙΔ 00:31.55.31

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΑΙΔ 00:32.09.32

2007ΖΑΡΑΛΙΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ176933 ΠΑΙΔ 00:32.47.33

2005EICHHOLZ KARL Σ.Κ.ΡΟΗ177929 ΕΦΗΒ 00:32.72.34

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΠΑΙΔ 00:32.76.35

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ184731 ΠΑΙΔ 00:35.88.36

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2001ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΣ ΚΩΝ ΑΟΠΦ144365 ΑΝΔΡ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΔΑΜΑΣΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΩΚΕΑΝΟΣ155820 ΓΥΝ. 00:27.25.1 ΠΡ:ΝΕΑΝ-

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 00:27.40.2

2003ΚΑΠΡΙΝΗ ΔΑΝΑΗ ΟΣΦΠ155849 ΓΥΝ. 00:28.58.3

1995ΚΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΟΠΦ120959 ΓΥΝ. 00:28.94.4

2004ΚΟΚΚΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ159870 ΝΕΑΝ 00:29.38.5

2004ΔΕΣΤΕ ΣΟΦΙΑ ΑΟΠΦ170624 ΝΕΑΝ 00:29.67.6

2007ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΙΡ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168385 ΚΡ-Α 00:29.68.7

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΟΠΙ154608 ΓΥΝ. 00:29.87.8

2006ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ164565 ΚΡ-Α 00:30.38.9

2006ΚΑΚΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162626 ΚΡ-Α 00:30.50.10

2007ΑΡΧΟΝΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174850 ΚΡ-Α 00:30.60.11

2006ΣΙΓΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ162303 ΚΡ-Α 00:30.66.12

2006ΓΚΕΛΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ- ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ170118 ΚΡ-Α 00:30.67.13

2008ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤ ΑΟΠΦ173723 ΠΚ-Α 00:30.95.14

2004ΚΕΦΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ170213 ΝΕΑΝ 00:31.11.15

2006ΚΑΜΑΡΙΩΤΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΩΚΕΑΝΟΣ164639 ΚΡ-Α 00:31.18.16

2007ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΕΣΠΟ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ168782 ΚΡ-Α 00:31.32.17

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΚΡ-Α 00:31.50.18

2006ΔΟΞΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΩΚΕΑΝΟΣ174895 ΚΡ-Α 00:31.60.19

2008ΤΣΑΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.168470 ΠΚ-Α 00:31.71.20

2007ΧΑΝΙΩΤΗ ΜΑΤΘΙΛΔΗ ΜΑΡΙΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ177190 ΚΡ-Α 00:31.73.21

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΓΥΝ. 00:32.10.22

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΚΡ-Α 00:32.18.23

2004ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ162643 ΝΕΑΝ 00:32.35.24

2007ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΜΑΡ ΑΟΠΦ168209 ΚΡ-Α 00:32.50.25

2006ΣΠΙΤΖΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Σ.Κ.ΡΟΗ168184 ΚΡ-Α 00:32.51.26

2005ΧΑΙΚΑΛΗ ΑΡΤΕΜΙΣ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ180737 ΝΕΑΝ 00:32.51

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178006 ΝΕΑΝ 00:32.76.28

2004ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158286 ΝΕΑΝ 00:32.84.29

2006ΖΑΚΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ173465 ΚΡ-Α 00:32.85.30

2007ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Α.Ο.ΠΕΝΤΕΛ174032 ΚΡ-Α 00:33.17.31

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΚΡ-Α 00:33.20.32

2004ΠΙΕΡΡΑΚΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΩΚΕΑΝΟΣ156695 ΝΕΑΝ 00:33.25.33

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΝΕΑΝ 00:33.73.34

2007ΜΟΥΤΣΩΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΟΠΙ174805 ΚΡ-Α 00:33.77.35
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΑΝΤΩΝΑΚΕΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΛΑΙΜΩΝ170296 ΚΡ-Α 00:34.26.36

2006ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Σ.Κ.ΡΟΗ179670 ΚΡ-Α 00:34.29.37

2006ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΚΑΤ Σ.Κ.ΡΟΗ171415 ΚΡ-Α 00:34.63.38

2007ΚΟΡΩΝΗ ΜΙΤΖΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ171175 ΚΡ-Α 00:34.90.39

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΚΟΔΕ.ΜΕΤ.167859 ΚΡ-Α 00:35.00.40

2005ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Σ.Κ.ΡΟΗ166893 ΝΕΑΝ 00:35.05.41

2007ΠΕΤΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ170336 ΚΡ-Α 00:35.13.42

2005ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ158764 ΝΕΑΝ 00:35.14.43

2007ΜΩΡΑΙΤΗ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝ ΑΝΟ ΜΕΤ/ΣΗ172470 ΚΡ-Α 00:37.83.44

2007ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ184717 ΚΡ-Α 00:39.05.45

2007ΑΛΠ ΑΘΗΝΑΙΣ-ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΒΕΙ ΝΟΒΟΥΛ178543 ΚΡ-Α 00:39.88.46

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2008ΡΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ174839 ΠΚ-Α

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΟΠΦ145164 ΑΝΔΡ 08:08.16.1

2004ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΡΜΗΣ ΩΚΕΑΝΟΣ156706 ΕΦΗΒ 08:55.74.2

2006ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΩΚΕΑΝΟΣ163917 ΠΑΙΔ 09:06.64.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΑΓΩΝΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 25Μ
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
16 - 17 Οκτ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

16/10/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2008ΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΣΚ ΝΤΕΡΗ178476 ΠΚ-Α 17:07.96.1 ΠΡ:ΓΥΝ.-ΠΡ

2006ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Σ.Κ.ΡΟΗ166546 ΚΡ-Α 19:09.94.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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